

ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆ

ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಕೆನರಾ ವೃತ್ತ, ಶಿರಸಿ-581 402
ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಎ1/ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ಅ ವಿಲ/ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ/ಸಿಆರ್-11/2023-24

ದಿನಾಂಕ: 15/09/2023

2023-24ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ 32 ಅರಣ್ಯ ವಿಕ್ಷೇಪ ಗ್ರೂಪ್ 'ಡಿ' ವೃಂದದ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ
ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ.

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಕಛೇರಿಯ ಪ್ರಕಟಣೆ ದಿನಾಂಕ 14/02/2024 ರಲ್ಲಿ 32 ಅರಣ್ಯ ವಿಕ್ಷೇಪ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೇಮಕಾತಿ ಕುರಿತಂತೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮೆರಿಟ್ ಹಾಗೂ ನೇರ ಮತ್ತು ಸಮತಳ ವಿಂದುಗಳ ಅನುಸಾರ ಪರಿಗಣಿಸಿ 1:20 (ಹುದ್ದೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ) ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ಅಂತರ್ಜಾಲ <https://aranya.gov.in/> ದಲ್ಲಿ ನೇಮಕಾತಿ (Recruitment) ಶೀರ್ಷಿಕೆಯಡಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಷರದ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಅಥವಾ ಸ್ಪೀಡ್ ಪೋಸ್ಟ್/ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಪೋಸ್ಟ್ ಮೂಲಕ ದಿನಾಂಕ 20/02/2024 ರ ಸಂಜೆ 5.30 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.


ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಸ್ವೀಕೃತವಾದ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳ ಕುರಿತಂತೆ ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ವಿವರವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಸದರಿ ಅಕ್ಷೇಪಣೆ ಕುರಿತು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿದ್ದು ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಕ್ರಮದ ವಿವರವನ್ನು ಅನುಬಂಧ-1 ರಲ್ಲಿ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ: 14/02/2024 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದ 1:20 (ಹುದ್ದೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ) ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಸ್ವೀಕೃತವಾದ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿರುವುದರಿಂದ ದೈಹಿಕ ತಾಳ್ಮೆ [Physical Endurance Test], ದೈಹಿಕ ಕಾರ್ಯ ಸಮರ್ಥತೆ [Physical Efficiency Test] ಹಾಗೂ ದೇಹ ದಾರ್ಡ್ಯತೆ [Physical Standard Test] ಮತ್ತು ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಹಂತದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಮೆರಿಟ್ ಹಾಗೂ ನೇರ ಮತ್ತು ಸಮತಳ ವಿಂದುಗಳ ಅನುಸಾರ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ 1:20 (ಹುದ್ದೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ) ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಅನುಬಂಧ-2ರಲ್ಲಿ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅನುಬಂಧ-2ರಲ್ಲಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವೃಂದ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗೂ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿರುವ ಷರತ್ತುಗಳಂತೆ, ದಿನಾಂಕ: 29/02/2024 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ದೈಹಿಕ ತಾಳ್ಮೆ [Physical Endurance Test], ದೈಹಿಕ ಕಾರ್ಯ ಸಮರ್ಥತೆ [Physical Efficiency Test] ಹಾಗೂ ದೇಹ ದಾರ್ಡ್ಯತೆ [Physical Standard Test] ಹಾಗೂ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಹಾಜರಾಗುವುದು.

ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಹಂತದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ I). ಇತ್ತೀಚಿನ ಛಾವಚಿತ್ರ, (Passport Size), II). ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ಅನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ Upload ಮಾಡಿರುವಂತಹ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆ / ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು III). ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಒಂದು ಜೇರಾಕ್ಸ್ (Gazetted ಅಧಿಕಾರಿಯಿಂದ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ) ಪ್ರತಿ, IV). ಯಾವುದಾದರೂ ಒಂದು ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ (Identity Card) ಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುವುದು.

ದಿನಾಂಕ: 22/02/2024.


(ಕೆ.ವಿ.ವಸಂತ ರೆಡ್ಡಿ ಭಾ.ಅ.ನೇ) 22.02.2024
ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ
ಹಾಗೂ ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
ಕೆನರಾ ವೃತ್ತ, ಶಿರಸಿ

ಅನುಬಂಧ-1

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಫೋಟೋ ಹೆಸರು	ರಜಿಸ್ಟರ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಿವರ	ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿಗೆ ತೈಗೊಂದ ಕ್ರಮ
1	ರಮೇಶ ಲಕ್ಷ್ಮಣ ಗಡಿಗೇವ್ವ	1176434	2808619	29-09-04	ಪ್ರವರ್ಗ-1ರಡಿ ಗ್ರಾಮೀಣ ಹಾಗೂ ಕನ್ನಡ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೀಸಲಾತಿಯಲ್ಲಿ 1.20 ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ನಿಮ್ಮ ಅಂಕಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಗ್ರಾಮೀಣ ಮೀಸಲಾತಿಯ Cut Off Marks ಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ ಇರುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಈ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ Cat-1 ಪ್ರವರ್ಗದಲ್ಲಿಯೂ ಗ್ರಾಮೀಣ ಹಾಗೂ ಕನ್ನಡ ಮೀಸಲಾತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಹಾಗಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ಪ್ರವರ್ಗ 1 ರ 1.20 ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ
2	ರಮೇಶ್ ಮಹಮ್ಮದ್ ಉಗ್ರಾಜಿ	1171149	2807746	13-12-01	ಸ್ಥಳೀಯ ಬುಡಕಟ್ಟು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಮೀಸಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ನಾನು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸನ್ನಹವು ಸೇರದೇ ಅನ್ಯಾಯವಾಗಿರುವುದಾಗಿ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ನೀವು ಅನುಸೂಚಿತ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ (ಸಿಬಿ) ಸಮುದಾಯಕ್ಕೆ ಸೇರಿರುವಾಗಿದ್ದು, ಸಿಬಿ ಸಮುದಾಯವು ವ್ಯಂಜ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಕಾಳಿ ಹುರಿ ಸಂರಕ್ಷಿತ ಪ್ರದೇಶದ ಸ್ಥಳೀಯ ಅರಣ್ಯ ಬುಡಕಟ್ಟು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಮೀಸಲಾತಿಗೆ ಒಳಪಡುವುದಿಲ್ಲ.
3	ವಿನೋದ ವಾಬೀರ್	1206502	2811981	15-08-01	ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಶ್ವಾಹಾರ್ತೆಯ ಅಂಕವು ಶೇ. 95.52 ಆಗಿದ್ದು ಸಾಮಾನ್ಯ ಅವಕಾಶ ಪಂಗಡಕ್ಕೆ cutoff marks 95.52 ಇದ್ದು ತನ್ನನ್ನು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸದೇ ಇರುವ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ನೀವು ಪ್ರವರ್ಗ 3B ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವರ್ಗದಲ್ಲಿಯೂ ಈ ಕಡತದ ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 09 ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿದ್ದರೇ ಮುನ್ನ ಸರಿ ಹಿರಿಯರನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿಯಿರುತ್ತದೆ.
4	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ	1225207	2812014	17-05-04	ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಈ ಹೆಸರು ಕನ್ನಡದೇ ಎಂಬುದರ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ, ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 1225207 ಸಾಮಾನ್ಯ (ಇತರ) 1.20 ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ.
5	ರವೇಶ ಎನ್	1167965	2807512	22-09-99	ಸ್ಥಳೀಯ ಬುಡಕಟ್ಟು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಮೀಸಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತನ್ನ ಹೆಸರು ಸೇರಿರುವಂತೆ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ವ್ಯಂಜ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಕಾಳಿ ಹುರಿ ಸಂರಕ್ಷಿತ ಪ್ರದೇಶದ ಸ್ಥಳೀಯ ಅರಣ್ಯ ಬುಡಕಟ್ಟು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಮೀಸಲಾತಿಗೆ ನೀವು ಒಳಪಡುವುದಿಲ್ಲ. ಈ ಮೀಸಲಾತಿಯು ಕಾರವಾರ, ಮೋಡುಡಿ ಹಾಗೂ ರಾಂಡೇರಿ ತಾಲೂಕಿನ ಸ್ಥಳೀಯ ಅರಣ್ಯ ಬುಡಕಟ್ಟು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದವರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಮೀಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

Wedy


ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರು	ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳ ವಿವರ	ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿಗೆ ಕೈಗೊಂಡ ಕ್ರಮ
6	ಸಂಕೇಶ ಕಾಡನಿಟ್ಟು ಹೊಸಮಂಡೆ	1011922	2800209	01-06-03	ನಾನು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಗೆ ಸೇರಿದ್ದು, ತನ್ನ ಅಂಕ 91.2 ಆದ್ದು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಯ 1.20 ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತನ್ನ ಹೆಸರು ಪರಿಗಣಿಸಿದರೆ ಅದು ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಯ 1.20 ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಿಂತ ನಿಮ್ಮ ಅಂಕಗಳು ಕಡಿಮೆಯಿರುತ್ತವೆ.
7	ರವಿನ್ ಕೆ. ಎಲ್	1146939	2806105	14-04-04	ನಾನು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಗೆ ಸೇರಿದ್ದು, ತನ್ನ ಅಂಕ 92.8 ಆದ್ದು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಯ 1.20 ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತನ್ನ ಹೆಸರು ಪರಿಗಣಿಸಿದರೆ ಅದು ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ನಿಮ್ಮ ಅಂಕಗಳು ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ 1.20 ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.
8	ಮಂಜುನಾಥ	1208746	2810611	16-07-02	ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಮೀಸಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ಮಂಜುನಾಥ ಸೇರಿದರೆ ಸಂಖ್ಯೆ 1208746 ಈ ಹೆಸರು ತನ್ನದೇ ಎಂಬುದರ ಬಗ್ಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ ಸೇರಿದರೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 1208746, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ (ಅರ್ಹತೆ) 1.20 ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
9	ವಿಜಯ ಎನ್	1152205	2806438	26-08-01	ಸ್ಥಳೀಯ ಬಡತನ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಮೀಸಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತನ್ನ ಹೆಸರು ಸೇರಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ವೃಂದ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಗಳಿಗಾಗಿ ಕ್ಷಣ ಕಾಲ ಮುಂದುವರಿದು ಪ್ರದೇಶದ ಸ್ಥಳೀಯ ಅಧ್ಯಾಪಕರು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಮೀಸಲಾತಿಗೆ ನೀಡುವ ಬಳವೆಯಿಲ್ಲ. ಈ ಮೀಸಲಾತಿಯ ಅರ್ಹತೆ, ಬೇರೆಯೇ ಆಗಿರಬಹುದು ಆದರೆ ರಾಜ್ಯದ ಅಧ್ಯಾಪಕ ಸ್ಥಳೀಯ ಅಧ್ಯಾಪಕ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದವರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಮೀಸಲಾತಿ ಇರುತ್ತದೆ.
10	ಪ್ರಶಾಂತ ಅಶೋಕ ಕುಮಾರ್	1031937	2800788	05-04-01	ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಯ ಅಂಕವು ಶೇ 94.88 ಆಗಿದ್ದು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತನ್ನ ಹೆಸರು ಸೇರಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ನಾನು ಅರ್ಹತೆ ಅಥವಾ ನಾನು ಗ್ರಾಮೀಣ ಹಾಗೂ ಪ್ರವರ್ಗ 2A ರಲ್ಲಿ 1.20 ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಿಂತ ನಿಮ್ಮ ಅಂಕಗಳು ಕಡಿಮೆಯಿರುತ್ತವೆ.

Wedy

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವರ್ಗ ಹೆಸರು	ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಆರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳ ವಿವರ	ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳ ತ್ವಮ
11	ಪ್ರಶಾಂತ್ ಶಿವಾನಂದ ಯುಂಗಡೆ	1138697	2805601	10-05-05	ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಯ ಅಂಕವು ಶೇ 92.32 ಆಗಿದ್ದು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತನ್ನ ಹೆಸರು ಸೇರಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಸಾಮಾನ್ಯ ಇತರೇ ಹಾಗೂ ಸಾಮಾನ್ಯ ಗ್ರಾಮೀಣ 1.20 ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಗಣಿಸಿರುವ ಅಂಶಗಳಿಗಿಂತ ನಿಮ್ಮ ಅಂಕಗಳು ಕಡಿಮೆಯಿರುತ್ತವೆ. ಹಾಗೂ ಈ ವ್ಯತ್ಯಾಸ ಈ ಕಡೆಗೆ ಅಭಿಪ್ರಾಯಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರವರ್ಗ-30 ಗೆ ಹಾಗೂ ಈ ವ್ಯತ್ಯಾಸ ಈ ಕಡೆಗೆ ಅಭಿಪ್ರಾಯಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರವರ್ಗ-30 ಗೆ ಯಾವುದೇ ವಿವರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
12	ಶಿವಾನಂದ ಲೋಕೇಶ್ವರ	1199745	2611890	03-06-05	ಸದರಿ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯಲ್ಲಿ ವಿಷಯ ಸಮೂಹವಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಸಾಮಾನ್ಯ ಇತರೇ 1.20 ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಈ ವ್ಯತ್ಯಾಸ ಈ ಕಡೆಗೆ ಅಭಿಪ್ರಾಯಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರವರ್ಗ-30 ಗೆ ಯಾವುದೇ ವಿವರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
13	ಒರ್ಲಿಂಗ ರಾಧಿಕಾ	1182337	2808525	01-06-05	ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಯ ಅಂಕವು ಶೇ 95.25 ಆಗಿದ್ದು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತನ್ನ ಹೆಸರು ಸೇರಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು ನಿಮ್ಮ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಅಂಕ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ 95.2 ಇದ್ದು ಪ್ರವರ್ಗ 20 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಈ ಕಡೆಗೆ ಅಭಿಪ್ರಾಯಪತ್ರವನ್ನು ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 09 ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು ಸಮಾನವಾಗಿದ್ದರೇ ವಯಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯರನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
14	ಶೌಕತಲಿ ಮದಿಹಳ್ಳಿ	1223424	2811844	08-03-03	20 ವಿವರಿಸಲಾಗಿರುವ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಸದರಿ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಅದ್ಭುತ ವಿಶೇಷ ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರಿಸಲಾಗಿ ಅದರ ಕಾರಣ ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಥವಾ ಇತರ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಸಾಮಾನ್ಯ ಇತರೇ ಹಾಗೂ ಸಾಮಾನ್ಯ ಗ್ರಾಮೀಣ ರಲ್ಲಿ 1.20 ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯ ಕೊನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಗಣಿಸಿರುವ ಅಂಶಗಳಿಗಿಂತ ನಿಮ್ಮ ಅಂಕಗಳು ಕಡಿಮೆಯಿರುತ್ತವೆ.
15	ಅಭಿಷೇಕ ಲಾವಣಿ	1104235	2803681	20-09-05	ಸದರಿ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯಲ್ಲಿ ವಿಷಯ ಸಮೂಹವಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಶ್ರೀ ಅಭಿಷೇಕ ಲಾವಣಿ ಸೇರಿಸಿದ ಸಂಖ್ಯೆ: 1104235 ರವರನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯ ಇತರೇಯಲ್ಲಿ 1.20 ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
16	ಸಾತ್ವಿಕ ಶಶಿದರ ಹಳ್ಳಿ	1032602	2800612	26-06-05	ಸದರಿ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯಲ್ಲಿ ವಿಷಯ ಸಮೂಹವಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.	ನಿಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಶ್ರೀ ಸಾತ್ವಿಕ ಶಶಿದರ ಹಳ್ಳಿ ಸೇರಿಸಿದ ಸಂಖ್ಯೆ: 1032602 ರವರನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯ ಇತರೇಯಲ್ಲಿ 1.20 ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

Wedy

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪೂರ್ವ ಹೆಸರು	ರಜಿಸ್ಟರ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ	ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳ ವಿವರ	ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿಗೆ ಕೈಗೊಂಡ ಕ್ರಮ
17	ಶ್ರೀಧರ ರವಿರಾಜ್ ಭಟ್ಟ				ನಾನು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ್ದು, ತನ್ನ ಅಂಕ 92.96 ಆದ್ದು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಮೀನುಗಾರಿಕೆಯಡಿ 1:20 ಆವಾಶ್ಯತೆ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತನ್ನ ಹೆಸರು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಅರ್ಹತೆ ಇರುವ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.	ಈ ಹೆಸರಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು (ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ 1140445) ಬೆಳಗಾವಿ ವೃತ್ತಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದವರಾಗಿದ್ದಾರೆ. ಹಾಗಾಗಿ ನಿಯಮಿತ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಅ-ಮೇಲ್ ಮುಖಾಂತರ ಬೆಳಗಾವಿ ವೃತ್ತ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ರಿಟರ್ನಿಸಲಾಗಿದೆ.


 ಅಧ್ಯಕ್ಷ, ಸಂರಕ್ಷಣಾಶಿಬಿರ
 ಹಾಗೂ ಅಯ್ಕೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
 ಕನಕಾ ವೃತ್ತ, ಕಿರಸಿ

ದಿನಾಂಕ: 22/02/2024



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆ

ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ರವರ ಕಛೇರಿ, ಕೆನರಾ ವೃತ್ತ, ಶಿರಸಿ
ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಎ1/ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ಅ ವೀ/ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ/ಸಿಆರ್-11/2023-24, ದಿನಾಂಕ: 15/09/2023ರಂತೆ
ಅನುಬಂಧ-2

2023-24ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ 32 ಅರಣ್ಯ ವಿಕ್ಷೇಕ ಗ್ರೂಪ್ 'ಡಿ' ವೃಂದದ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಕುರಿತಂತೆ 1:20 (ಹುದ್ದೆ: ಅಭ್ಯರ್ಥಿ) ವೆಚ್ಚಯಲ್ಲಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿ

ವರ್ಗ	ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ
ಸಾಮಾನ್ಯ ಆಯ್ಕೆ (OTHER-Rural)	1
ಸಾಮಾನ್ಯ ಆಯ್ಕೆ (OTHER- General Merit)	9
ಪರಿಚಿತ ಜಾತಿ (OTHER-Schedule Caste)	6
ಪರಿಚಿತ ಪಂಗಡ (OTHER- Schedule Tribe)	5
ಪರಿಚಿತ ಪಂಗಡ (OTHER- Local Forest Dwelling Scheduled Tribe)	7
ವರ್ಗ-1 (OTHER-Category - I)	3
ವರ್ಗ-IIA (OTHER-Category - IIA)	1
Total	32

Handwritten signature

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1.20 Candidates required	No. of 1.20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
rural candidates (OTHER-RURAL)									
1	Other Rural	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Other Rural	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Other Rural	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Other Rural	1	20	20	97.44	1074039	1	ARUN BEGUR	
						1197155	2	AVANNA AVACHADI RANAGE	
						1228469	3	BHIMAMMA REVANNEPPA KURI	
						1216754	4	GANGAPPA BHIMAPPA SAGANI	
						1205664	5	HALAPPA RAKSHI	
						1244148	6	IMAMHUSEN BICHAGATTI	
						1089667	7	ISHWAR YAMANAPPA BHUTAJI	
						1138325	8	KADAPPA BASAPPA SODANNAVAR	
						1050184	9	KEMPANNA KAMBAR	
						1200665	10	KIRAN BHAJANTRI	
						1199139	11	KUMAR ISHWAR PATIL	
						1017015	12	MALAGI PUNDALIKA	
						1171009	13	MUTTAVANNAIK	

Handwritten signature

Sl.No	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1059525	14	NEELAVVA CHANDARAJI	
						1228038	15	PRASHANT PARAVAPUR	
						1215921	16	PRIYANKA BANGAPPANAVAR	
						1120199	17	SONDHU BASAVARAJ HAVERI	
						1151861	18	SUDHAKAR BASAVARAJ MADIVALA	
						1088631	19	UTTANGIMATHADA MANDISHA	
						1085603	20	VARUN CHAVHAN	
5	ಇತರ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಸೀನಿಂಗ್ ಮಾಡಿದ ಸ್ಥಾನ	-	-	-	-	-	-	-	
6	ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ	-	-	-	-	-	-	-	
7	ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	
ಇತರ ವರ್ಗದವರಿಗೆ (OTHER- General Merit)									
8	ವಿಶೇಷ ವರ್ಗದ ಸ್ಥಾನ	-	-	-	-	-	-	-	
9	ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ	-	-	-	-	-	-	-	
10	ವಿಶೇಷ ವರ್ಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	
11	ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	

Handy

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1-20 Candidates required	No. of 1-20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
12	ಇಗ್ಲಿ ಸ್ವಾಧೀನತೆ ಇಳಿಸುವ ಕೆಲಸ								
13	ಇ.ಆರ್.ಡಿ ಕೆಲಸ								
14	ವಿವಿಧ ಕೆಲಸ	9	180	180	95.52	1159169	1	A RUDRA	
						1120792	2	ABDULAJI A NADAF	
						1096727	3	ABHILASH PRASHLUGOUJA KODILUGI	
						1104235	4	ABHISHEK BAVAKAR	
						1133371	5	ABHISHEK NAGAPPA CHEPPALAKATTI	
						1184523	6	ADITYA MAHADEV DHANASOUDAR	
						1144952	7	AISHWARYA MAGUNDAPPA BOOTYALI	
						1107963	8	AKASH	
						1165710	9	AKASH BALU HARISINDHE	
						1089252	10	AKASH RUDRAPPA MAYAK	
						1157514	11	AKASH SANTOSH KUMAR HADAPAD	
						1241142	12	AKEED NABISAB PATHAN	
						1181912	13	AKSHATA PARASAPPA HALAGI	
						1155338	14	AKSHATA WADER	

Wedy

Sl No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	SL No	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1207391	15	ALLAPATEL GUDUPATEL BIRADAR	
						1121760	16	AMIT MUTNAL	
						1064525	17	AMOD ANAND MIRJI	
						1151969	18	ANIL NINGAPPA KAMATAGE	
						1172144	19	ANJANA RUJDRAGUJDA PATIL	
						1159296	20	ANKITA BASAVARAJ ITAGE	
						1075088	21	ARJUN	
						1129047	22	ARJUN	
						1202420	23	ARJUN PRAKASH PAWAR	*
						1195229	24	ASHWINI HOLEPPA KONGALI	
						1127464	25	BAGAPPA BHIMAPPA PUJERI	
						1127541	26	BALANAYAK PUJERI	
						1206126	27	BASAGUDA MARUTI PATIL	
						1222116	28	BASAVANTRAYA SANKANAL	
						1202099	29	BASAVARAJ BALAPPA KURI	
						1125112	30	BASAVARAJ KUMBAR	

Handwritten signature

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1178110	31	BASAVARAJ NAGAPPA MANTOOR	
						1106171	32	BASAVARAJ SATYAPPA MUSARI	
						1154350	33	BASAVARAJ VITTAL SAKRENNAVAR	
						1188271	34	BEERAPPA B BIRADAR	
						1243693	35	BHARAPPA KANTAPPA BHARASOMD	
						1245437	36	BHARAT S HARIKANT	
						1135466	37	BILELI VEDYA	
						1180024	38	CHEYAN MUDALAGI	
						1169618	39	DARSHAN MARATHE	*
						1173324	40	DIFEKSHITH CHANNAPPA GOWDA	
						1098873	41	DIWANYA G NAIK	
						1104313	42	DHAREPPA DURADUNDI	
						1048848	43	DHEERAJ BAHUBALI YANG	
						1148542	44	GANGAMMA K	
						1088671	45	GURURUPA HONNIBALLI	
						1226041	46	GURUPRASAD MAHADEV NAIK	

medy

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1110255	47	H C PAVANA	
						1155907	48	HANAMANT VIJAY NINGANUR	
						1203045	49	HANAMANT VITTAL SANAGI	
						1101497	50	HANAMANT VITTAL SHIRAGANVI	
						1111032	51	ISHWAR BALAPPA YADUR	
						1191321	52	JYOTI BASAPPA TUPPAD	
						1114128	53	KADALI KARIBASAVARAJA	
						1193959	54	KALAKAPPA KAMBALI	
						1172296	55	KALMESH YALLAPPA ASHIRITTI	*
						1080194	56	KAMALESH SATTEPPA DAS	
						1090256	57	KAVERI SOMESH LAMANI	
						1112629	58	KEDARLING PUJARI	
						1225432	59	KHADARSAB WALIKAR	
						1051184	60	KIRAN CHIDANAND BYAKOOD	
						1084091	61	KIRAN METAGUDDA	
						1089855	62	KOLAPNARA PRATHIBHA	

Handwritten signature

Sl.No	Category	Total No. of Posts	No. of 120 Candidates required	No. of 120 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1086507	63	KRISHNA HORTTI	
						1107011	64	KUMAR PUJARI	
						1000111	65	L.P NEMCHAND	
						1214560	66	LAKKAPPA ASHOK MADAR	
						1042623	67	MAOIVALAPPA CHANDAPPA AGASAR	
						1161240	68	MAHESH BALAKRISHNA BADIJGER	
						1179170	69	MALLAMMA HIREMANI	
						1225207	70	MALLIKARJUN	
						1166433	71	MALLIKARJUN B PATIL	*
						1228176	72	MALLIKARJUN GIREPPA BELAKUD	
						1226001	73	MALLINATH	
						1149791	74	MALLU GOURI	
						1177954	75	MANASA MAHANTESH ANGADI	
						1114876	76	MAJIKANT HANAMANT PATATH	
						1179148	77	MANISH MARUTI WALIKAR	
						1070247	78	MANJUNATH OGEPPA JANGATI	

Wady

Sl No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the list candidate under each category	Registration No.	Sl No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1115752	79	MANJUNATH SANDLI	
						1242936	80	MANOJ KAMMAR	
						1010453	81	MARUTI HULAKUND	
						1202282	82	MARUTI SANTAPPA WALI	
						1713718	83	NAGARAJ N SAUNSHI	
						1212926	84	NAGARAJ PUJERI	
						1128816	85	NAGARAJ RODLAKKANAVAR	
						1061773	86	NAMUDEVA RAMA MALIK	
						1182831	87	NARAYAN KALAPPA BADIJER	*
						1202428	88	NARAYAN SHUBHAS HANJI	
						1125425	89	NEELAMMA HANAMANTAPPA HENDAGAR	
						1149547	90	NEELAVVA PARASAPPA NEELANNAVAR	
						1132423	91	NINGAMMA	
						1193368	92	OMKAR MARUTI GODAPPANAVAR	
						1195152	93	PARVATI MALLAPPA NANDAGANNANAVAR	
						1180240	94	PAVAN NINGAPPA KUMMUR	

hedy

Sl.No	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No	SL No	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1207022	95	PAVANAKUMAR	
						1013498	96	POOJA HANUMANT HUJED	
						1218858	97	PRADEEP HALEMANI	
						1100481	98	PRADEEP SHIVAPUTRAPPA HADIAPAD	
						1177860	99	PRAJWAL KURANI	
						1208006	100	PRAMOD PATTANASHETTI	
						1106797	101	PRATEEK MARUTI KALAGHATAKAR	
						1001908	102	PRAVEEN RAMESH GANI	
						1004884	103	PRIYANKA APPU SHETTY	*
						1223660	104	PRIYANKA MANAVVA BAGALI	
						1058480	105	PRUTHVIRAJ SHANKAR NAVI	
						1197631	106	RAJU LAGAMAPPA GADAKARI	
						1196884	107	RAJU LAMANI	
						1203055	108	RAJU SOMALING HUNALI	
						1180448	109	RAKESH SURESH BOLEGACIN	
						1056202	110	RAMESH KUMAR DURADUNDI	

Handwritten signature

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1104008	111	RAMESH PUJERI	
						1161865	112	RANJEETA GOTUR	
						1223561	113	RAVI HONNIHALLI	
						1090279	114	RAYALINGESH PUJERI	
						1154175	115	REKHA	
						1099178	116	ROHIT IRAPPA KASTURI	
						1193366	117	RUDRAPPAN SHANMUKH BHARAMAPPANAVAR	
						1030135	118	RUDRESHABIT	
						1139730	119	SACHIN KURI	
						1155169	120	SACHIN RAMESH PATIL	
						1223543	121	SAGAR DOOGANAVAR	
						1061529	122	SAIPRASAD S KOCHREKAR	
						1233429	123	SANJAMESH SAMSHI HIREMATH	
						1169997	124	SANTOSH NAGENDRA GOUDAGERAKAR	
						1216715	125	SANTOSH YALLAPPA PUJERI	
						1153151	126	SARASWATI SANJAYA GHASTI	

Handwritten signature

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 120 Candidates required	No. of 120 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1088831	127	SATISH KULLUR	
						1119529	128	SATISH NINGAPPA MUNDINAMANI	
						1030602	129	SATVIK SHASHIDHAR HALI	
						1207842	130	SHANKAR BALAPPA GUNJANAL	
						1165195	131	SHASHIKUMAR RAMAPPA YARAGUUPPI	
						1236159	132	SHILPA ALLAPPA DHARMATTI	
						1094588	133	SHIMON YAMANAPPA KADAPATTI	
						1226331	134	SHIVAKUMAR	
						1177684	135	SHIVAKUMAR ADIVEPPA NAVI	*
						1049121	136	SHIVALING GADADI	
						1168644	137	SHIVANAND C SHINDHOGI	
						1214036	138	SHIVANAND KUMBAR	
						1198745	139	SHIVANAND LOKANAVAR	
						1145472	140	SHIVANAND MURARI	
						1131480	141	SHIVARAJ CHATTI	
						1182489	142	SHIVARAJ GANGINAL	

Handwritten signature

Handwritten signature

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1200970	143	SHIVU SALAGUNDI	
						1174479	144	BHRAVANAKUMAR RAJAGAR	
						1097554	145	SHREESHAILA SANGAPPA HADAPADA	
						1141604	146	SHRIDHAR R BHAJANTRI	
						1063650	147	SHRIKAR GAONKAR	
						1006551	148	SIDDAROOD VITTAL KEREKOUR	
						1231308	149	SIDDARCIDHA SHIVAPPA GOKKUL	
						1074027	150	SIDDHAROODHA MANJUNATH ALLAPUR	
						1187831	151	SIDDHARTH MAHANTESH TUKKAR *	
						1186769	152	SIDDHARTH SURKAD	
						1127098	153	SIDDU SURANNAVAR	
						1002646	154	SOMANATH NINGAPPA BHADANGI	
						1136918	155	SOUNDARYA RAMANAGOUDA HULLALI	
						1234271	156	SUDEEP BHAJANTRI	
						1120624	157	SUMA HONNIRALLI	
						1082800	158	SUMATI SURESH BOGAR	

Handwritten signature

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1.20 Candidates required	No. of 1.20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1133174	159	SUNIL HAVALAPPA HARILIAN	
						1099127	160	SURESH PARIYAVAR	
						1228171	161	SYED ZAKIR	
						1110228	162	VASANT NAGESH NAGUR	
						1183357	163	VEERESH	
						1079513	164	VIDYA S HIREMATH	
						1227206	165	VIJAYAKUMAR NARASANNAVAR	
						1199340	166	VIKAS TIMMASAHEB DESAI	
						1236107	167	VIKASGOLDA FAKKIRAGOLDA PATIL	*
						1137524	168	VINAY BASAVARAJ TOTADI	
						1102321	169	VINAY PANCHAYYA MATHAD	
						1203026	170	VINAY V AGASIBAGIL	
						1211813	171	VINAYAK GANAPATI NAIK	
						1224715	172	VINAYAK SOMALINGA GOKUL	
						1048550	173	VINAYKUMAR PRAKASH KARACUPPI	
						1235223	174	VISHNU KARLAWAD	

Wedy

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1077508	175	VISHWANATH SOMNING BALAKI	
						1014215	176	VITTAL LAKKAPPANAVAR	
						1166240	177	VITTHAL BASAPPA KUNUR	
						1061530	178	VITTHAL NINGAPPA KAMALADINNI	
						1139602	179	YAMANUR	
						1152864	180	YOGESH KSHETRA GOUDA	
ಇತರ ವರ್ಗ (OTHER Schedule Caste)									
15	ವಿಶೇಷ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	
16	ವಿಶೇಷ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	
17	ವಿಶೇಷ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	
18	ವಿಶೇಷ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	
19	ವಿಶೇಷ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	
20	ವಿಶೇಷ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	
21	ವಿಶೇಷ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	6	120	120	92.00	1034487	1	ABHI K	
						1122336	2	ABHISHEK KAMBAGI	

Handwritten signature

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1205023	3	ABHISHEK RATANASING CHAVAN	
						1150858	4	ABHISHEK SUNEEL JADHAV	
						1022766	5	AKASH ANAND BANDIVADAR	
						1162075	6	AKASH HOSAKOTI	
						1042420	7	AMAR R LAMANI	
						1085772	8	AMARAPPA	
						1154529	9	AMBIKA SUBHAS HOTAGAR	
						1094969	10	AMIT	
						1243114	11	ANAND TULAJAPPA LAMANI	*
						1129451	12	ANIL	
						1032528	13	ANISH RAMGANATH SWAMI	
						1151794	14	ANUSHREE ANNARAY RATHOD	
						1200883	15	ARUN RAMESH CHAVHAN	
						1049233	16	B P SEVA NAIK	
						1086671	17	B YOGEESHA	
						1195399	18	BHARATI VASANTH LAMANI	

Wady

1/1/2023

Sl.No.	Category	Total No. of Points	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1223605	19	BHIMARAY KATTIMANI	
						1139513	20	BHIMASHI APPAYYA TALAWAR	
						1102556	21	BHIMASHI MARAGANNAR	
						1101967	22	BHOOMIKA HANUMANTH	
						1133652	23	C RAHULA NAIK	
						1135249	24	CHAITRA APPASAB BELLANKI	
						1166911	25	CHAITRA MYAGERI	
						1211020	26	CHANDRASHEKHAR DODAMANI	
						1307621	27	CHANDRIKA H	*
						1095487	28	CHETAN GULAB DODAMANI	
						1027504	29	DARSHAN BASAVANTAPPA MUDJAGAL	
						1166072	30	DARSHAN KURUBAGOL	
						1160405	31	DAYANAND KATTIMANI	
						1200759	32	DEEPA BASAVARAJ PAVAR	
						1154681	33	DIVYA LAMANI	
						1206075	34	DURAGAPPA NADUVINAMANI	

hedy

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1-20 Candidates required	No. of 1-20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1184369	35	G SHWETHA	
						1222203	36	GAGAN BOJIAPPA LAMANI	
						1075047	37	GANGADHARA	
						1064057	38	GOUTAM DHIRUVA GAMANAGATTI	
						1231865	39	H M SANTHOSHA	
						1220172	40	HANAMANTA BIHAJANTRI	
						1073591	41	HANAMANTA KORAVER	
						1225791	42	HANAMANTH BADAKANUR	
						1226399	43	HANUMANTHA J	*
						1142612	44	HARIJANA NETRA	
						1224177	45	JANAPPA SUNEL METRI	
						1217891	46	JYOTI KENSERI	
						1179677	47	KALESHA	
						1150922	48	KALMESH HARIDAN	
						1164549	49	KAVERI LAMANI	
						1176695	50	KAVYA SHANMUKAPPA MELINAMANI	

Wady

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1073921	51	KEERTI MANDAR	
						1080586	52	KIRAN VASANT CHAVAN	
						1210606	53	KIRANA UDACHAPPA BHALANTHRI	
						1110127	54	KRISHNA HAMESH NAYAK	
						1029919	55	KRISHNAPPA SOMALAPPA RATHOD	
						1021706	56	L J ANKITHA	
						1172388	57	L P SUDEEP	
						1182703	58	LAJITA LAMANI	
						1080938	59	LOKESH CHIDANAND MADARI	*
						1125999	60	LOKESH NINDYANAK ZARAPLA	
						1183456	61	MAHALAXMI HANUMANTAPPA VADDAR	
						1129441	62	MAHESH ARJUN SOLOMI	
						1210631	63	MAHESH RATHOD	
						1233671	64	MALLAMMA PRAKASH DODAMANI	
						1053098	65	MANJU A	
						1149325	66	MANISH MADAR	

Handwritten signature

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1073259	67	MUTTU YANTAMAN	
						1223264	68	NANDA RAMESH BHAIJANTRI	
						1226745	69	NIRMALA PAWAR	
						1027297	70	PAMPAPATI VADOARA	
						1146429	71	PARASHUBAM MADAR	
						1017960	72	PRADEEP HALLI	
						1139337	73	PRAJWAL HALLEPPAGOL	
						1099665	74	PRAKASH SANGAPPA DADDIMANI	
						1112621	75	PRASHANT GOVINDAPPA LAMANI	*
						1197301	76	PRATHIK RAMESH BASTAWAD	
						1000299	77	PRAYEEN RAMU RATHOD	
						1006414	78	PRAVEEN VASANT LAMANI	
						1112261	79	PUNJALIK PADASALI	
						1134011	80	RACHAVENDRA SADASHIV ARALIMATTI	
						1196070	81	RAKESH KAMBALE	
						1224873	82	RAVICHANDRA BASAPPA MADAR	

Wasy

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1158509	83	RESHMA PARASHURAM PAVAD	
						1097417	84	REVAANTHKUMAR A	
						1037530	85	ROHIT RAMESH METRI	
						1192572	86	ROOPA KULAMNATTI	
						1222431	87	RUDRESH DEVARAJ GASTI	
						1195250	88	RUMINI RAMESH LAMANI	
						1088750	89	SAHANA SANJEEV CHAVHAN	
						1212528	90	SAMEEKSHA NAIK	
						1201867	91	SANDESH KOKKANI	*
						1066095	92	SHARATHKUMAR M	
						1239255	93	SHIVAMURTI PARASHURAM BARIGID	
						1133197	94	SHIVARAJ	
						1072534	95	SHREEMANT KUDARI	
						1044687	96	SHRIKANT MOHAN HERBALLI	
						1106585	97	SHRIKANTH	
						1068500	98	SIDDARTHA RAJENDRA TALAGERI	

Handwritten signature

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1.20 Candidates required	No. of 1.20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1208688	99	SOURMYA	
						1225908	100	SOUNDARYA PARASHURAM PALLED	
						1077621	101	SUDEEP SADASHIV SANGANALE	
						1079335	102	SUNIL HARJAN	
						1067903	103	SUNIL JADHAV	
						1183062	104	SUNIL VITTAL TALAWAR	
						1234452	105	T HAREESH NAIK	
						1163669	106	TANUJA SHRIGANI BHAJANTRI	
						1139076	107	TARUN KUMAR C	*
						1147375	108	UMESH	
						1155949	109	VASHALI VAJANTRI	
						1056900	110	VASU MADAR	
						1130022	111	VEERENDRA PARASHURAM KATTIMANI	
						1147461	112	VENKATESH RAMESH LAMANI	
						1135682	113	VIKAS HANAMANT HADIMANI	
						1114817	114	VINAYAK VASAPPA LAMANI	

Wedy

Sl.No	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1195597	115	VISHWANATH DANAPPA LAMANI	
						1072503	116	VITTAL RAMESH KADAKOL	
						1246194	117	YALAHANKA GANGADHAR SRIVAR	
						1124541	118	YALLAPPA CHALAVADI	
						1194363	119	YAMANUR TIPPANNA PUJAR	
						1009630	120	YUVARAJ DEKAR	
ಅನುಬಂಧ (OTHER - Schedule Tribe)									
22	ವೇದ ಸೃಜನೆ ಕ್ಷೇತ್ರ	-	-	-	-	-	-	-	
23	ಕುರಿಬಿಡು ಕ್ಷೇತ್ರ	-	-	-	-	-	-	-	
24	ವೇದಸೃಜನ ಸಂಸ್ಥಾನ ಕ್ಷೇತ್ರ	-	-	-	-	-	-	-	
25	ಸೃಜನ ಕ್ಷೇತ್ರ	-	-	-	-	-	-	-	
26	ಸೃಜನ ಕ್ಷೇತ್ರ	-	-	-	-	-	-	-	
27	ಸೃಜನ ಕ್ಷೇತ್ರ	-	-	-	-	-	-	-	
28	ವೇದ ಕ್ಷೇತ್ರ	5	100	100	90.98	1209465	1	ABHISHEK LAGAMAYYA HAMANI	
						1191731	2	ABHISHEK MALLIKARJUN NAYAK	

ready

Sl No.	Category	Total No. of Posts	No. of 120 Candidates required	No. of 120 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1243793	3	AJITHKUMAR B HUNASIKATTI	
						1150823	4	AKASH CHANDAKAVATE	
						1171367	5	AKASH HATTARAKHAL	
						1151321	6	AKASH VENKATESH PALED	
						1127206	7	ANAND SHANKAR KAGI	
						1103390	8	ARPIYNA C H	
						1122110	9	ARUN SANJAY KAMREKAR	
						1161430	10	ARUN TUKARAM BOGUR	
						1190104	11	ASHWINI BHIMAPPA AGASIMANNI	
						1206373	12	B P VENKATESHA	
						1167720	13	BAKAPPA BEERAPPA GORAV	
						1067777	14	BALAGOLDA RAMAPPA PATIL	
						1122634	15	BALAPPA GANGANNA HALAVAGOL	
						1156046	16	BALAYYA PUJERI	
						1159370	17	BASAVARAJ DASAVANT MALANGI	

Wedy

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1220373	18	BASAVARAJ HULAGABALI	
						1189034	19	BHEEMAVVA	
						1125223	20	BHISHTAPPA LAXMAN KALASAINAVAR	
						1194876	21	DARSHAN BIRADAR	
						1237829	22	DEVARAJ KAREPPA KOCHHARAGI	
						1237255	23	DODDAMANI RAKSHITHA	
						1133076	24	DRAKSHAYINI PUJAR	
						1131731	25	FAKEERAPPA ARJUN KARANAVAR	
						1173237	26	G S MONIKA	
						1067708	27	GAGANADEEP SUBHAS DODDAMANI	
						1127752	28	GANESHA CHALLURUJ	
						1058740	29	GANGADHAR BURUD	
						1195895	30	GANGALA APPU	
						1181325	31	GIRIYAPPA BOMMASAGAR	
						1139867	32	HANAMANT MARUTI MOKASHI	

Handwritten signature

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1222313	33	HANAMANTA FAKERAPPA GUIDADUR	
						1053225	34	HANMAYYA ADIVEPPA TALAWAR	
						1053319	35	HANUMANTH HADIMANI	
						1180359	36	HOLEVA GADIGEPPA PUJERI	
						1121137	37	HUCHCHAPPA SULIKERI	
						1218140	38	IRANNA BHIMAPPA LAKKANAVAR	
						1220587	39	IRAPPA KAMALAPPA NAIK	
						1211306	40	JAYASHRI SOMAYYA GOND	
						1096400	41	KALAKAPPA JOGIN	
						1161702	42	KASTURI TALAWAR	
						1178580	43	KIRAN AMMINAENAVI	
						1135914	44	MAHANTESH DODDAPPA TALAWAR	
						1221306	45	MAHANTESH WALIKAR	
						1173380	46	MAHESH KATANNANAVAR	
						1141202	47	MALAPPA TALAWAR	

Wedy

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1146525	48	MANKANTA GOOLAPPA TALAWAR	
						1296746	49	MANJUNATH	
						1219100	50	MANJUNATH	
						1171521	51	MANJUNATH BENACHINAMARADI	
						1172966	52	MANJUNATH CHACHADI	
						1224513	53	MANJUNATH PANADI	
						1067579	54	MARUTI BASAVANNI KULAGOD	
						1007448	55	MEGHA SATTEPPA NAIK	
						1030122	56	MOHAN KATANNWAR	
						1091635	57	MUTTEPPA BASAPPA NAIKAR	
						1181693	58	NAGARAJ	
						1167784	59	NAGESH YALLAPPA GORAV	
						1153147	60	NAVEEN PATIL	
						1206993	61	NITESH SURENDRA NAIK	
						1066979	62	PARASAPPA BASARIMARAD	

Handwritten signature

Sl No.	Category	Total No. of Posts	No. of 120 Candidates required	No. of 120 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1211708	63	PAVANKUMAR	
						1111750	64	PAVANKUMAR M	
						1031212	65	POORNACHANDRA HANAMANT TALAWAR	
						1164000	66	POORVA SHRIKANT NESABAGI	
						1116012	67	PRAVEEN BASAPPA MACHAPUR	
						1076683	68	PUNEET MELLIGERI	
						1148813	69	PUNEETKUMAR SURESH GOUDAR	
						1205154	70	RAGHAVENDRA TALAWAR	
						1018389	71	RAHUL TALAWAR	
						1043590	72	RAHUL VISHNU NAIK	
						1149507	73	RAVI K	
						1048940	74	RAVI MARIJTI OBINAIKAR	
						1195516	75	SACHIN	
						1225004	76	SACHIN SHIVANAND MUTTALAGERI	
						1115545	77	SANDEEP MADHVALEPPA SHIGIHALLI	

Wady

Sl.No	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1157420	78	SANJU SHIVAPPA HADIMANNI	
						1053837	79	SANTOSH VITTAL GHASTI	
						1194023	80	SHEKHAR	
						1126176	81	SHIVAKUMAR DAMMUR	
						1072929	82	SHIVANAND YALLAPPA MUNDAGI	
						1177595	83	SHREEDHAR HALINGALI	
						1078337	84	SHRIDEVI	
						1223735	85	SIDDAPPA UMESH KOLI	
						1137647	86	SOMANINGA YALLAPPA SOMANNAVAR	
						1117678	87	SUDEEP	
						1096672	88	SUDEEP K	
						1184372	89	SUMA ADIVEPPA HADOMANNAVAR	
						1180941	90	SURESH NAYAK	
						1149620	91	SURESH RAMAPPA PUJERI	
						1175192	92	SUVARNA MARUTI PATIL	

Wedy

Sl No.	Category	Total No. of Posts	No. of 12B Candidates required	No. of 12B Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						118553	93	SWATI ASHOK GADAKARI	
						1200736	94	TILAK G	
						1172978	95	VAISHNAVI M BILAGI	
						1058120	96	VENKANNA IRAPPA KOILAMBI	
						1153752	97	VJAY GURAV	
						1218027	98	VISHAL SHIVANINGAPPA GUIDAGAPPANAVAR	
						1189119	99	YALLAPPA	
						1018497	100	YALLAPPA RUDRAPPA DHICOLI	
<p>ಬೆಂಗಳೂರು (OTHER - Local Forest Dwelling Scheduled Tribe)</p>									
30	ವಿಶೇಷ ಸಂಭವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	-
31	ಕಾರ್ತವ್ಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	-
32	ವಿಶೇಷ ಸಂಭವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	-
33	ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	-
34	ವಿಶೇಷ ಸಂಭವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	-

Wedy

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
35	ಸ್ಥಳೀಯ ಊರಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	-
36	ಉನ್ನತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	-
37	ಸ್ಥಳೀಯ ಅಥವಾ ಸುತ್ತೂರು ಅಥವಾ ಸುತ್ತೂರು ಅಭ್ಯರ್ಥಿ (Local Forest Dwelling Scheduled Tribe)	7	140	2	53.76	1084884	1	ABHISHEK SHANKAR KUNDAPUR	-
						1083717	2	AMETKUMAR SHANKAR KUNDAPUR	-
ವರ್ಗ-1 (OTHER-Category - I)									
38	ದೇಶೀಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	-
39	ಉನ್ನತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	-
40	ನಿಗದಿತವಿಲ್ಲದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	-
41	ನಿಗದಿತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	-
42	ಅಧಿಕಾರವಿಲ್ಲದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	-
43	ಸ್ಥಳೀಯ ಊರಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	-	-	-	-	-	-	-	-
44	ಉನ್ನತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	3	60	60	93.44	1112142	1	AKASH HANAMANT BELAGANI	-
						1120432	2	AKASH PATIL	-

Wray

Sl No.	Category	Total No. of Posts	No. of 120 Candidates required	No. of 120 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1215940	3	ANJANEYA	
						1219881	4	ARAVIND H MANNIKERI	
						1096519	5	ARUN MAHANTESH MANDIGHAL	
						1110477	6	BADRI RAMESHA	
						1037111	7	BASAVARAJ GANAGAPPA BIRANNAVAR	
						1156002	8	BIHARAMU SHANKAR RAMAGOWATTI	
						1225758	9	BHEEMASI AVANNAVAR	
						1136147	10	CHAITRA RAMACHANDRA HAYAMANNANAVAR	
						1027289	11	DARSHAN ISHWAR HARKANTRA	
						1241291	12	DARSHAN KUMARASWAMI ARATTI	
						1205606	13	GIRISH PATAGAR	
						1133795	14	GURURAJ VADRAJ	
						1193103	15	HANAMANT BHUMANNANAVAR	
						1124193	16	HANAMANT KOU	
						1043235	17	KARTHIKA GUNDUMUNUGU	

Wedy

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1096084	18	KAVITA GANESH PATGAR	
						1160761	19	KIRAN KULLUR	
						1157832	20	KUMMAR KIRESUR	
						1073282	21	LAXMAN GAJANAN BELAGALI	
						1230017	22	LAXMIDHAR GANAPATI GOUDA	
						1035832	23	MAHESH MAHALINGAPPA UPPAR	
						1206953	24	MATRIJ GOUDA	
						1031242	25	MALATESH SIDDAPPA KATAGI	
						1124701	26	MALESH DURADUNDA	
						1036686	27	MANINDRA GOLDA	
						1171282	28	MANJUNATH GADAD	
						1124557	29	MARUTI GUDUR	
						1216013	30	MARUTI SHANKAR MOOLIMANI	
						1067889	31	MATTI KOTRESH	
						1094313	32	MEGHA KUDACHI	

weedy

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 120 Candidates required	No. of 120 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1145302	33	NAGARAJ VANASHENAVI	
						1165170	34	NANDAKUMAR D N	
						1174331	35	POORNIMA KAMALAKAR PATGAR	
						1119668	36	PRABHU LAXMAN JALI	
						1096960	37	PRADEEP FAKKIRAPPA KOLAKAR	
						1203281	38	PRAKASH HANAMANT ULLAGADOI	
						1173776	39	PRATIKSHA SANTAPPA BUKANATTI	
						1186279	40	RAJU BASAPPA SHIRASANGI	
						1097165	41	RAJU HANAMANT DALWAL	
						1178625	42	RAKSHITA ANANT GOUDA	
						1176434	43	RAMESH LAXMAN GUDIGOPPA	
						1215583	44	RENUKA SURESH GOTUR	
						1016507	45	SADASHIV K SAVADATTI	
						1072501	46	SAGAR MARUTI YADRANVI	
						1198974	47	SAIKUMAR HANAMANT CHANNAGODDIPA	

Wedy

Handwritten signature

Sl.No.	Category	Total No. of Posts	No. of 120 Candidates required	No. of 120 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	Sl. No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1181804	48	SAMEER GUDUSAB NADAF	
						1152373	49	SANJAY G GOUDA	
						1074460	50	SARITA KUSHALI GAVADA	
						1148917	51	SHWETA BHIMARAJ KAFENAVAR	
						1124572	52	SIDDAPPA MELAVANKI	
						1154792	53	SUDAN SHRIDAD PATGAR	
						1107140	54	TUKARAM ARABHANNI	
						1195686	55	UMARFARUK DAVALASAB NADAF	
						1173718	56	VAISHALI SHAYTESH GOUDA	
						1155754	57	VINODI KENCHAPPA NIRWANI	
						1111327	58	VISHNULKUMAR YALLAPPA KADAKOL	
						1099866	59	YALLALING KAMANNNA MARDI	
						1153085	60	YALLALING SIDDAPPA BANDRILLI	
Sd/Hr- IIA (OTHER-Category - IIA)									
45	ಇತರೆ ಸ್ಥಾನಗಳಿಗಾಗಿ								

Handwritten signature

Sl No.	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
46	ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	-	-	-	-	-	-	-	
47	ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸೀನಿಯರಿಂಗ್	-	-	-	-	-	-	-	
48	ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	-	-	-	-	-	-	-	
49	ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇತರ ಕೌಶಲ್ಯ	-	-	-	-	-	-	-	
50	ಇತರ ಕೌಶಲ್ಯ	-	-	-	-	-	-	-	
51	ಇತರ ಕೌಶಲ್ಯ	1	20	20	95.20	1168370	1	AKSHAYA BANGARSHIVARA SHET	
						1136219	2	BASAVARAJ ASHOK BUGADIKATTI	
						1240290	3	BHIMAPPA IRAPPA NEULI	
						1232987	4	DARSHAN ACHALAKAR	
						1108232	5	DODDABASAPPA	
						1186362	6	GEETA RAMDURG	
						1223950	7	GIREESH MAHESH GANIGER	
						1236429	8	JAGADISH MALATESH KURIYAVAR	
						1178793	9	LAXMI KURI	
						1002950	10	LAXMIPUTRA	
						1197258	11	MANJULA LAXMAN HADAPAD	

Handwritten signature

Handwritten signature

Sl.No	Category	Total No. of Posts	No. of 1:20 Candidates required	No. of 1:20 Candidates shortlisted	Percentage of marks secured by the last candidate under each category	Registration No.	SL No.	Name of shortlisted candidates in alphabetical order	Remarks
						1195030	12	PRAKASH VANNUR	
						1194188	13	PRAMOD PARASHURAM GUIDADI	
						1154968	14	RAKSHITA SUDHAKAR NAIK	
						1214638	15	RAVI	
						1071339	16	SANTOSH SIDDAPPA BENNI	
						1084680	17	SANTOSH MOJUNESH BADIGER	
						1109735	18	SHEELA	
						1210062	19	UTTANGI BASAVARAJA	
						1132789	20	VISHNU RANGAPPA JALAGERI	

* ಕೆಳಕಂಡ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ನೋಡುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಅಭ್ಯರ್ಥನಾ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಪ್ಪಾಗಿ ನೀಡಿದರೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ತಪ್ಪುಗೊಂಡು ಬರಬಹುದು.

ದಿನಾಂಕ: 22/02/2024

Maddy
 ಎಡಿ, ಸಿಆರ್‌ಡಿ
 ಅಧಿಕಾರಿ, ಸಿಆರ್‌ಡಿ
 ಕೆಆರ್‌ಐಡಿ, 802

22.02.2024